
РАСПОРЕД ЧАСОВА ЗА ЛЕТЊИ СЕМЕСТАР (2023/2024.) 

Прва година 

У Т О Р А К 
 

8 – 845 

Пословни енглески језик 1 
Пословни француски језик 1 
Информатика 
Наука о исхрани 

ф, и 
ф, и 
т 
г 

1+0 
1+0 
1+0 
1+0 

А3 
С4 
С1 
А1 

9 – 945 

Пословни енглески језик 1 
Пословни француски језик 1 
Информатика 
Наука о исхрани 

ф, и 
ф,м,и 
т 
г 

1+0 
1+0 
0+1 
0+1 

А3 
С4 
С1 
А1 

10 – 1045 

Пословни енглески језик 1 
Пословни француски језик 1 
Основи организације 
Основи туризма 
Информатика 

ф, и 
ф, и 
г 
т 
м 

0+1 
0+1 
1+0 
1+0 
1+0 

А3 
С4 
А1 
С3 
С1 

11 – 1145 

Пословни енглески језик 1 
Пословни француски језик 1 
Основи организације 
Основи туризма 
Информатика 

ф, и 
ф, и 
г 
т 
м 

0+1 
0+1 
0+1 
0+1 
0+1 

А3 
С4 
А1 
С3 
С1 

12 – 1245 
Математика 
Основе рачуноводства 

ф, и, г 
м, т 

1+0 
1+0 

А2 
С7 

13 – 1345 
Математика 
Основе рачуноводства 

ф, и, г 
м, т 

1+0 
1+0 

А2 
С7 

 
 

С Р Е Д А 
 

8 – 845 

Основе економије 
Социологија рада 
Основе маркетинга 
Тутирстичка географија 

ф, и, г 
г 
м 
т 

1+0 
1+0 
1+0 
1+0 

А1 
С3 
A2 
С8 

9 – 945 

Основе економије 
Социологија рада 
Основе маркетинга 
Тутирстичка географија 

ф, и, г 
г 
м 
т 

0+1 
0+1 
0+1 
0+1 

А1 
С3 
A2 
С8 

10 – 1045 Пословна економија ф, м, и, г, т 1+0 А1 

11 – 1145 Пословна економија ф, м, и, г, т 0+1 А1 

 



РАСПОРЕД ЧАСОВА ЗА ЛЕТЊИ СЕМЕСТАР (2023/2024.) 

Прва година 
 

Ч Е Т В Р Т А К 
 
 

8 – 845 Увод у финансије ф, м, и 1+0 А2 

9 – 945 Увод у финансије ф, м, и 0+1 А2 

10 – 1045 
Математика 
Основе рачуноводства 

ф, и, г 
м, т 

0+1 
0+1 

А2 
С7 

11 – 1145 Математика 
Основе рачуноводства 

ф, и, г 
м, т 

0+1 
0+1 

А2 
С7 

 
 
 


